АДМИНИСТРАЦИЯ  РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 октября  2018 г.                               № 138                         п. Роговский

Об аннулировании результатов аукциона
     В соответствии с пунктом 12 статьи 18 Федерального закона от 21.01.2001г. 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 17 Постановления Правительства РФ от 12.08.2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной и муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

постановляю:
1. Аннулировать результаты открытого аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования «Роговское сельское поселение» - помещение, назначение: нежилое помещение, общей площадью 33,1 кв.м., этаж № 1, местоположение: Россия Ростовская область, Егорлыкский район, х. Рассвет, ул. Солнечная, д. 46, кв.2, кадастровый номер 61:10:0110301:739, проведенного 18.06.2018 года, в связи с тем, что Победитель аукциона уклонился от заключения в установленный срок договора купли-продажи имущества.

2. Победителя аукциона Мамедова Аслана Алясовича считать утратившим право на заключение договора купли-продажи имущества без возврата задатка.

3. Утвердить настоящим Постановлением информационное сообщение об аннулировании результатов аукциона по продаже муниципального имущества согласно Приложению №1.

4. Разместить настоящее Постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Роговского сельского поселения http://rogovskoe-adm.ru/, официальном сайте Российской Федерации  http://torgi.gov.ru/ .
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Роговского сельского поселения                                       Т.С. Вартанян
Приложение № 1

к постановлению

Администрации Роговского

сельского поселения

от  01.10.2018 г. № 138

Администрация Роговского сельского поселения  информирует об аннулировании результатов открытого аукциона по продаже муниципального имущества: помещение, назначение: нежилое помещение, общей площадью 33,1 кв.м., этаж № 1, местоположение: Россия Ростовская область, Егорлыкский район, х. Рассвет, ул. Солнечная, д. 46, кв.2, кадастровый номер 61:10:0110301:739, проведенного Администрацией Роговского сельского поселения 18 июня  2018 года.

В связи с тем, что Победитель аукциона уклонился от заключения в установленный срок договора купли-продажи имущества, на основании п. 12 ст. 18 Федерального закона от 21.01.2001г. 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п. 17 Постановления Правительства РФ от 12.08.2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной и муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», результаты аукциона по данному муниципальному имуществу  аннулируются.